

## **Informacja GUS**

Urząd Statystyczny w Warszawie realizuje prowadzone przez Główny Urząd Statystyczny badania ankietowe. Mają one charakter reprezentacyjny, co oznacza, że udział w nich biorą wylosowane gospodarstwa domowe lub rolne. Na wysoką jakość wyników ma wpływ uczestnictwo w badaniach wszystkich wylosowanych gospodarstw oraz udzielenie wyczerpujących odpowiedzi.

Przez cały rok, równocześnie, prowadzonych jest wiele badań. Stopień ich realizacji i dane pozyskane z każdego gospodarstwa (nawet jednoosobowego) są istotne dla całego procesu badawczego i jakości pozyskanych informacji. Aktywny udział w badaniach przekłada się na wielkość wskaźników ekonomicznych m.in. umożliwiających ocenę sytuacji społeczno-gospodarczej, wspierających proces monitorowania i oceny skuteczności podejmowanych działań (w tym na poziomie regionalnym). Wyniki badań ankietowych wykorzystywane są do analiz w zakresie rynku pracy, warunków życia ludności, określania poziomu ubóstwa, pośrednio do waloryzacji rent i emerytur, czy ustalania płacy minimalnej, a także do pozyskiwania środków na inwestycję przez jednostki samorządu terytorialnego.

Zachęcamy do zapoznania się z Kalendarium statystycznych badań ankietowych w 2018 roku



## Urząd Statystyczny w Warszawie

Urząd Statystyczny w Warszawie od wielu lat realizuje za pośrednictwem ankierów statystycznych, na terenie województwa mazowieckiego badania ankietowe prowadzone przez Główny Urząd Statystyczny.

Każdy ankier posiada legitymację służbową ze zdjęciem oraz upoważnienie do prowadzenia badań. Tożsamość ankiera można dodatkowo potwierdzić w naszym urzędzie. Szczegóły na stronie internetowej [warszawa.stat.gov.pl](http://warszawa.stat.gov.pl)

### Kalendarium statystycznych badań ankietowych w 2018 roku

#### BADANIA GOSPODARSTW DOMOWYCH

Badanie Budżetów Gospodarstw Domowych

Badanie Aktywności Ekonomicznej Ludności

Badanie Kondycji Gospodarstw Domowych

Badania realizowane przez cały rok, co miesiąc w innych wylosowanych gospodarstwach domowych.

Uczestnictwo mieszkańców Polski w podróżach (styczeń, kwiecień, lipiec, październik)

Badanie Spójności Społecznej (luty - maj)

Wykorzystanie technologii informacyjno-telekomunikacyjnych (kwiecień - maj)

Europejskie Badanie Warunków Życia Ludności (kwiecień - czerwiec)

#### BADANIA GOSPODARSTW ROLNYCH

Ankieta koniunktury w gospodarstwie rolnym (styczeń, lipiec)

Badanie pogłowia świń oraz produkcji żywca wieprzowego (marzec, czerwiec - lipiec, grudzień)

Badanie pogłowia bydła, owiec i drobiu oraz produkcji zwierzęcej (czerwiec - lipiec, grudzień)

Czerwcowe badanie rolnicze (czerwiec - lipiec)

Badanie plonów zbóż oraz rzepaku i rzepiku (sierpień)

Badanie plonów niektórych ziemiopłodów rolnych (listopad)

Zachęcamy do udziału w badaniach ankietowych.  
Poprzez aktywny udział mamy wpływ na nasze życie i otoczenie.



#### Tajemnica statystyczna

Zbierane dane są poufne i podlegają ochronie zgodnie z przepisami ustawy z 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2012 r. poz. 591 z późn. zm.)